ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:             /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày       tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

Họp đánh giá kết quả triển khai thực hiện công tác

Chuyển đổi số và thực hiện Đề án 06

 Kính gửi: ………………………………………………………................

 Để đánh giá kết quả triển khai thực hiện và thống nhất các giải pháp nâng

bậc xếp hạng công tác Chuyển đổi số và thực hiện Đề án 06, UBND huyện Tuần

Giáo tổ chức buổi làm việc với nội dung như sau:

1. Thời gian: ½ ngày, bắt đầu từ 13h30, ngày 27/10/2023 (thứ Sáu).

2. Địa điểm: Phòng họp 3A - Trụ sở HĐND&UBND huyện Tuần Giáo.

3. Thành phần:

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Công an huyện;

- Đại diện Lãnh đạo cơ quan chuyên môn thuộc huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Trung tâm Văn hóa – Truyền thanh –

Truyền hình; Trung tâm Quản lý đất đai; Trung tâm Y tế; Chi cục Thuế khu vực

Tuần Giáo – Tủa Chùa; Bảo hiểm xã hội huyện; Điện lực Tuần Giáo; Bưu Điện

huyện Tuần Giáo.

- Đại diện Lãnh đạo các Doanh nghiệp viễn thông trên địa bàn;

- Đại diện Lãnh đạo UBND các xã, thị trấn.

4. Nội dung:

- Đánh giá kết quả triển khai thực hiện công tác Chuyển đổi số và thực hiện

Đề án 06 trên địa bàn huyện. Phân tích làm rõ những tồn tại, hạn chế và nguyên

nhân, thảo luận giải pháp đến cuối năm 2023 để nâng bậc xếp hạng so với năm

2022 và so với các huyện trong toàn tỉnh.

- Tình hình thực hiện hợp nhất các tài khoản ngân hàng của người dân để

thực hiện chi trả không dùng tiền mặt.

5. Tổ chức thực hiện:

- Các cơ quan, đơn vị căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao (theo phân

công cụ thể kèm theo) xây dựng báo cáo quả thực hiện, phân tích rõ những tồn

tại hạn chế và nguyên nhân, giải pháp thực hiện đến cuối năm để nâng bậc xếp

hạng. Gửi báo cáo về cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo trước ngày 25/10/2023

để tổng hợp báo cáo chung.

2

  - Phòng Văn hóa Thông tin tham mưu tổng hợp xây dựng báo cáo kết quả

triển khai thực hiện công tác Chuyển đổi số năm 2023 và tình hình thực hiện

hợp nhất các tài khoản ngân hàng của người dân để thực hiện chi trả không dùng

tiền mặt.

- Công an huyện tham mưu tổng hợp xây dựng báo cáo kết quả triển khai

thực hiện Đề án 06 năm 2023.

  - Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị các điều kiện cho buổi làm việc.

  Thừa lệnh UBND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện trân trọng

kính mời các đồng chí đến dự họp đúng thời gian, địa điểm, thành phần./.

Nơi nhận:

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- LĐ UBND huyện;

- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Kiên Cương

3

  CHƯƠNG TRÌNH
( Kèm theo Giấy mời số        /GM-UBND ngày     /10/2023 của UBND huyện )

TT Nội dung Người thực hiện/chủ trì

1 Ổn định tổ chức Văn phòng HĐND&UBND huyện

2 Quán triệt nội dung làm việc Lãnh đạo UBND huyện

3
Báo cáo kết quả triển khai thực hiện công

tác Chuyển đổi số năm 2023

Phòng Văn hóa- Thông tin

4

Tình hình thực hiện hợp nhất các tài

khoản ngân hàng của người dân để thực

hiện chi trả không dùng tiền mặt

5
Báo cáo kết quả triển khai thực hiện Đề

án 06 năm 2023.
Công an huyện

6 Thảo luận.

7 Giải lao

8
Giao nhiệm vụ cho các cơ quan đơn vị

thực hiện.
Lãnh đạo UBND huyện

9 Kết thúc cuộc họp          Lãnh đạo UBND huyện

Lưu ý: Căn cứ tình hình thực tế, Ban Tổ chức sẽ điều chỉnh nội dung cho phù hợp./.

		cuongtk.tg@dienbien.gov.vn
	2023-10-20T10:14:33+0700

		2023-10-20T10:32:53+0700

		2023-10-20T10:33:12+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-10-20T10:34:26+0700